subscription	of	2,500,000	preferred	shares	(prescribed	shares)	from	a	(subscription	agreement)	agreement	of	–	and	manufactured	between	ENTREPRISE	1	(the	company)	and	the	subscriber	and	subscribers	mentioned	in	it.	The	terms	set	out	in	the	subscription	agreement	have	the	same	meaning.	We	insert	you	again:	(i)	that	we	have	the	preferred
shares	against	the	payment	of	the	total	issue	price	of	Tk.	250,000,000.00	(Taka	two	hundred	fifty	million)	only	on	.......	200....	(ii)	I	ask	you	to	pay	the	issue	price	to	[name	and	address	of	the	bank	to	which	the	transfers	and	the	account	number	must	be	made);	and	(iii)	confirm	that,	at	the	moment,	all	the	conditions	mentioned	in	paragraph	3	above	are